[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  24 июня 2010 года
                           №   47

        О внесении изменений в Положение «О нагрудном знаке «За заслуги перед Муниципальным образованием поселок Стрельна»
Рассмотрев предложение комиссии по культуре, работе с населением и СМИ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О нагрудном знаке «За заслуги перед Муниципальным образованием поселок Стрельна», утвержденное Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 08.12.2009 г. № 86:

- Приложение № 2 «Описание нагрудного знака «За заслуги перед Муниципальным образованием поселок Стрельна» изложить в следующей редакции:

«1. Нагрудный знак «За заслуги перед Муниципальным образованием поселок Стрельна» (далее – знак) представляет собой круг диаметром 32 мм, толщиной 3 мм, изготовленный из  томпака.

На лицевой стороне знака в обрамлении лаврового венка выпуклое изображение  южного фасада Константиновского дворца с памятником Петру I.
В нижней части лицевой стороны знака изображена лента с надписью «За заслуги».

На оборотной стороне знака в центре круга выпуклое изображение герба Муниципального образования поселок Стрельна, по окружности оборотной стороны знака надпись «Муниципальное образование поселок Стрельна».

2. Знак при помощи ушка и кольца крепится к прямоугольной колодке размером 27х20 мм с изображением флага Муниципального образования поселок Стрельна, изготовленной из томпака».
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата  Симонову Н.И.

Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета
             С.В. Крюков